
you can

Sdílejte komfort 
barev, který podpoří 
rozvoj vaší firmy

Důležité funkce

•  Kompaktní barevné laserové multifunkční zařízení s vestavěným síťovým rozhraním: 
tiskárna, kopírka, skener a fax*

•  Připojení k síti přes Wi-Fi*

•  8 str./kopií/min barevně, 12 str./kopií/min černobíle

•  Rozlišení tisku až 2 400 × 600 dpi

•  Špičkové technologie zpracování barevného obrazu pro ostrý text a živé barvy

•  Okamžitý tisk pomocí technologie Quick First-Print

•  Funkční klávesy pro jednoduché skenování a ekologické kopírování 

•  Snadné skenování do sítě nebo na pam. zař. USB

•  Uživatelsky orientovaný 5řádkový displej LCD

•  Automatický podavač dokumentů na 50 listů, zásobník na 150 listů

•  Energeticky úsporný provoz – pouze 2,2 W v režimu spánku

•  Praktické barevné kazety „vše v jednom“

Síťový tisk, kopírování, barevné skenování a fax* ve špičkové 
kvalitě s vestavěným připojením Wi-Fi*.
Sdílejte barevný výstup a funkce v profesionální kvalitě přes 
bezdrátovou síť* nebo síť Ethernet. Toto snadno použitelné zařízení 
je komplexní barevným komunikačním centrem pro malé firmy. 

Obsah balení

Hlavní jednotka, startovací kazety 716 
C/M/Y/K, napájecí kabel, příručka pro 
rychlé nastavení, štítek s klávesovými 
zkratkami, disky CD s uživatelským 
softwarem a příručkami.

Rozměry (Š × H × V)

430 mm × 484 mm × 429 mm

Podporované operační systémy

Windows 2000 / Server 2003 / 
Server 2008 / Server 2008 R2 / XP / 
Vista / 7
Mac OS 10.4.9–10.7.x 
(pouze prostřednictvím webové 
distribuce)  
Linux (pouze prostřednictvím webové 
distribuce)

TISK KOPÍROVÁNÍ FAX* SKENOVÁNÍ

* Pouze model MF8080Cw.



Specifikace

 TISKÁRNA 
 Rychlost tisku Až 8 str./min barevně (A4)
  Až 12 stran za minutu černobíle (A4)
 Typ tisku Barevný tisk laserovým paprskem
 Kvalita tisku Až 2 400 × 600 dpi s funkcí AIR (automatické zdokonalení obrazu) 
 Rozlišení tisku 600 × 600 dpi
 Doba vytištění prvního výtisku Barevný tisk přibl. 28,5 s nebo méně
  Černobílý tisk: Přibl. 22 s nebo méně
 Jazyky tiskárny UFRII-LT
 Okraje tisku 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo
  10 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo 
 Režim úspory toneru Ano
 Tisk z paměťového média Podporovaná paměťová média 
  Paměťové zařízení USB

  Podporované typy souborů: 
  JPEG, TIFF

 KOPÍRKA 
 Rychlost kopírování Až 8 kopií za minutu barevně (A4)
  Až 12 kopií za minutu černobíle (A4)
 Doba vytištění první  
 kopie (FCOT) Barevně Přibl. 29,3 s nebo méně
  Černobíle přibl. 22,5 s nebo méně
 Rozlišení kopírování Až 600 × 600 dpi
 Režimy kopírování Text/fotografie/mapa (výchozí), text/fotografie/mapa (kvalita), tištěný  
  obrázek, text
 Vícenásobné kopírování Až 99 kopií
 Zmenšení/zvětšení  25–400 % v krocích po 1 %
 Režim úspory toneru Ne
 Další funkce Smazání rámu, kompletování, 2 na 1, 4 na 1, kopírování průkazu   
  totožnosti
 
 FuNKcE SEND 
 Skenování do paměťového  
 zařízení USB Ano
 Formáty souborů PDF, JPEG, TIFF

 SKENER 
 Typ Barevný 
 Rozlišení skenování Optické: až 600 × 600 dpi 
  Rozšířené: až 9 600 × 9 600 dpi
 Barevná hloubka skenování 24 bitů/24 bitů (vstup/výstup)
 Odstíny šedé 256 úrovní
 Kompatibilita TWAIN , WIA
 Max. šířka skenování 216 mm 

 FAX9  
 Rychlost modemu Super G3 33,6 kb/s (až 3 s/stranu¹)
 Režim příjmu Pouze fax, automatické přepínání fax/telefon, režim záznamníku,   
  manuální příjem 
 Rozlišení faxu Standardní: 200 × 100 dpi
  Jemné: 200 × 200 dpi
  Foto: 200 × 200 dpi
  Velmi jemné: 200 × 400 dpi
  Ultra jemné: 400 × 400 dpi
 Paměť faxu Až 512 stránek¹
 Rychlé volby Max. 181
 Skupinové volby / příjemci Max. 199 předvoleb / max. 199 příjemců
 Sekvenční vysílání Max. 210 míst
 Zálohování paměti  5 min
 Další funkce Předávání faxů, duální přístup, vzdálený příjem, PC Fax (pouze vysílání) 
  DRPD, ECM, automatické opakování vytáčení, hlášení o činnosti faxu, 
  hlášení o výsledcích činnosti faxu, hlášení o správě činnosti faxu
 Fax platí pouze pro 
 model MF8080Cw

 MANIPuLAcE S MéDII 
 Typ skeneru Plochá jednotka a automatický podavač dokumentů (ADF) 
 Vkládání papíru (standardní) Zásobník na 150 listů
  Otvor pro ruční podávání na 1 list
  Automatický podavač dokumentů na 50 listů
 Výstup papíru 125 listů
 Typy médií  Běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, fólie, papír s povrchovou 

úpravou, štítek, kartotéční lístek, obálka
 Velikosti médií Zásobník: 
   A4, A5, B5, Legal, Letter, Executive, Statement, pohlednice, Foolscap, 

obálka (COM10, Monarch, DL, ISO-C5, ISO-B5), vlastní rozměry: šířka 
76,2 až 215,9 mm; výška 127,0 až 355,6 mm.

  Otvor pro ruční podávání: 
   A4, A5, B5, Legal, Letter, Executive, Statement, pohlednice, Foolscap, 

obálka (COM10, Monarch, DL, ISO-C5, ISO-B5), vlastní rozměry: šířka 
76,2 až 215,9 mm; výška 127,0 až 355,6 mm.

  Automatický podavač dokumentů: 
  A4, A5, B5, B6, Legal, Letter, Statement, vlastní rozměry (Š x D): 
  Max 215,9 mm × 355,6 mm Min. 128 mm × 139,7 mm) 
 Gramáže médií Zásobník: 60 až 220 g/m²
  Otvor pro ruční podávání: 60 až 220 g/m²
  Automatický podavač dokumentů: 50 až 105 g/m²

 ROzHRANÍ A SOFTWARE 
 Typ rozhraní USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX, bezdrátové 802.11b/g9

 Kompatibilní operační systémy  Windows 2000 / Server 2003 3 / Server 2008 3 / Server 2008 R2 3 / 
XP / Vista / 7

  Mac OS X verze 10.4.9–10.7.x 2 
  Linux 4

 Správa 
  softwaru a tiskárny  Presto! Page Manager, MF Toolbox, vzdálené uživatelské rozhraní (RUI), 

správa ID oddělení 

 ObEcNé FuNKcE 
 Pracovní zatížení Max. 30 000 stran za měsíc
 Doba zahřívání Přibl. 30 sekund po zapnutí
 Paměť 128 MB (sdílená)
 Ovládací panel Pětiřádkový podsvícený displej LCD
 Rozměry se zásobníky 
 (Š × H × V) 430 × 484 × 429 mm
 Prostor pro instalaci 
 (Š × H × V) 674 × 1 229 × 801 mm
 Hmotnost Přibl. 26 kg
 Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C 
  Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)
 Napájení 220 až 240 V (± 10 %), 50/60 Hz (± 2 Hz)
 Spotřeba energie Maximální: přibl. 900 W
  Pohotovostní režim: přibližně 15 W
  Režim spánku: přibližně 2,2 W 5
  Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 0,60 kWh/týden
 Hladiny hluku Hlučnost 6:
  Při provozu: 63,4 dB(A) nebo méně
  Pohotovostní režim: 43 dB(A) nebo méně
 
  Akustický tlak 6:
  Při provozu: 47 dB(A) nebo méně 
  Pohotovostní režim: Nehlučné

 SPOTřEbNÍ MATERIÁL 
 Kazety Kazeta 716 černá (2 300 stran7)8

  Kazeta 716 azurová (1 500 stran 7)8

  Kazeta 716 purpurová (1 500 stran 7)8

  Kazeta 716 žlutá (1 500 stran 7)8

 PřÍSLuŠENSTVÍ / MOžNOSTI 
 Položky TEL 6 KIT LONG CORD (telefonní souprava)9

 

Standardní zřeknutí se odpovědnosti.  Veškeré specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění
[1]   Při použití standardního formuláře ITU-T č. 1
[2]   Pouze prostřednictvím webové distribuce. Ovladač bude vydán v listopadu 2011
[3]  Síťové skenování není podporováno 
[4]   Pouze prostřednictvím webové distribuce. Operační systém Linux podporuje pouze tisk. Ovladač bude vydán v lednu 2012
[5]  V bezdrátovém režimu bude spotřeba 2,7 W 
[6]  Uvedená hodnota hlukových emisí je v souladu s normou ISO 9296 
[7]  Na základě normy ISO/IEC 19798
[8]  Tiskárna se dodává se startovacími kazetami s kapacitou 800 stran CMYK (azurová, purpurová, žlutá a černá)
[9]  Pouze model MF8080Cw

 1   Plochý skener a automatický   
podavač dokumentů na 50 listů

 2  5řádkový displej LcD

 3  zásobník na 150 listů

 4   Kazeta 716: 
K dispozici 4 kazety: 
černá, azurová, purpurová a žlutá

canon Inc.
canon.com

canon Europe
canon-europe.com

Czech Edition 
© Canon Europa N.V., 2011

4

2

1

3

canon cz s.r.o.
nám. Na Santince 5/2440 
160 00 Praha 6 
Tel. +420 225 280 111 
Fax +420 225 280 311 
www.canon.cz




